Execucao TIC 2025

Paginas:
Més Lancamento: SET/2025
Métrica: Saldo - R$ (Item Informagdo)

JULGAMENTO DE

CAUSAS E GESTAO JJULGAMENTO DE

ADMINISTRATIVA JCAUSAS E GESTAO

NA JUSTICA
ELEITORAL

PLEITOS
ELEITORAIS

ADMINISTRATIVA

ATUALIZACAO E
MANUTENGAO DO
SISTEMA DE
VOTACAO E

ADM TELEFO

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO

TIC COMRED

TIC MANHDW

TIC MANSOF

TIC MATCON

UEL MANPREV

TELEFONIA FIXA

EQUIPAMENTOS
DE TECNOLOGIA
DA INFORMAGAO

DESENVOLVIMENT
O DE SOFTWARE

APOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE
TIC

ARMAZENAMENTO
DE DADOS

COMUNICACAO E
REDES DE DADOS

LOCACAO DE
EQUIPAMENTO DE

CONSERVAGCAO DE
EQUIPAMENTOS

MANUTENGAO E
SUSTENTAGAO DE
SOFTWARE

MATERIAIS DE
CONSUMO DE TIC

MANUTENCAO
PREVENTIVA DE

URNAS
ELETRONICAS -

12.308,05

3.844.701,09

1.782.680,62

897.142,04

874.884,53

2.245.762,23

157.012,00

640.726,74

208.445,21

28.679,59

347.319,38

12.308,05

1.041.858,21

223.119,79

690.006,25

437.939,65

2.185.718,19

80.622,09

203.829,17

109.961,84

28.679,59

347.319,38

5.615,98

408.830,73

73.035,84

422.757,20

9.903,36

1.440.774,75

43.787,02

125.479,27

77.710,79

28.679,59

172.471,37




