Execução TIC 2025

Páginas: Mês Lançamento: SET/2025 Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ADM TELEFO	TELEFONIA FIXA	12.308,05		12.308,05	5.615,98
			INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICACÃO	3.844.701,09		1.041.858,21	408.830,73
			INV SOFTWR	AQUISIÇÃO E DESENVOLVIMENT O DE SOFTWARE	1.782.680,62		223.119,79	73.035,84
			TIC APOIO	APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC	897.142,04		690.006,25	422.757,20
			TIC ARMDAD	ARMAZENAMENTO DE DADOS	874.884,53		437.939,65	9.903,36
			TIC COMRED	COMUNICACAO E REDES DE DADOS	2.245.762,23		2.185.718,19	1.440.774,75
			TIC LOCHDW	LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO DE TIC E OUTSOURCING DE	157.012,00		80.622,09	43.787,02
			TIC MANHDW	MANUTENÇAO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC	640.726,74		203.829,17	125.479,27
			TIC MANSOF	MANUTENÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARE	208.445,21		109.961,84	77.710,79
			TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	28.679,59		28.679,59	28.679,59
4269	PLEITOS ELEITORAIS	ATUALIZAÇAO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE VOTACÃO E	UEL MANPREV	MANUTENÇAO PREVENTIVA DE URNAS ELETRÔNICAS -		347.319,38	347.319,38	172.471,37